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Advertido error material en la fecha de las entrevistas del área de “Didáctica y Organización Escolar” publicada en la Resolución de 5 de julio de 2011, se transcribe la oportuna corrección: 
ÁREA DE CONOCIMIENTO: DIDÁCTICA Y ORGANIZACIÓN ESCOLAR

DEPARTAMENTO: DIDÁCTICA GENERAL, ESPECÍFICAS Y TEORÍA DE LA EDUCACIÓN
	Categoría
	Código
	Entrevista

	 PA6
	DL001398

DL001399

DL001400

DL001401

DL001402 
	Día: 8 de julio  

Hora: 10:00 h. 
Lugar: Salón de Grados – Facultad de Educación

(puerta 120) 





León, 6 de julio de 2011


EL RECTOR, 


Fdo.: José Ángel Hermida Alonso

Servicio de Reursos Humanos


Sección de Personal Docente e Investigador
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